
 

UCHWAŁA NR XXIX/438/12 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego plac M. Kopernika – ulica Studzienna w Opolu 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647) na wniosek Prezydenta 

Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada 

Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego plac 

M. Kopernika – ulica Studzienna w Opolu. 

§ 2 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


